ESTADO DO RIO DE JANEIRO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 246/2012

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas

na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através da SMF/DF (nos dias 09, 12, 20, 22, 27 e 30/novembro12 e 04/dezembro/12):

REFERÊNCIA CONTA BANCO VALOR

FUNDEB 51.909-X BB R$                 786,09

FUNDEB 51.909-X BB R$       1.551.443,58

FUNDEB 51.909-X BB R$          105.625,64

Salário Educação 672014-7 CEF R$       1.192.601,20

FUNDEB 51.909-X BB R$       2.889.817,96

FUNDEB 51.909-X BB R$       1.156.477,94

FUNDEB 51.909-X BB R$          229.138,46

FUNDEB 51.909-X BB R$          638.395,14

  TOTAL R$       7.764.286,01

Volta Redonda, 04 de dezembro de 2012.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida

Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memos. nºs 167 e 169/12-SMF/DF.

SMF/alm.

NC/alm.